10
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E S

Vitória (ES), segunda-feira, 13 de Junho de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2022

Órgão/Entidade

Processo
ID CidadES /TCE-ES: 2022.500E0100022.01.0004
Objeto

Abertura da Sessão Pública

Os interessados em participar da licitação deverão

Contato

Rogéria da Silva Amaral Henriques

IS P nº 140 de 10/03/2022
Protocolo 869321

AVISO DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

CONTRATANTE:

CONTRATADA:
Objeto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 001/2021

serviços de criação de identidade visual, diagramação,

Valor:

JOCIANE OLIVEIRA MARTINS

ES

nº 113/2020
Protocolo 868939

AVISO DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

CONTRATANTE:

CONTRATADA:

Objeto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº
002/2022 gerenciada pela Secretaria de Estado da

Valor:

JOCIANE OLIVEIRA MARTINS

nº 113/2020
Protocolo 868944

Secretaria de Estado da Educação  - SEDU -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado da Educação-

Processo Nº

Objeto: Registro de Preços por meio da contratação

ID da contratação

Valor total estimado:
Lote Único

Os interessados em participar da licitação deverão

Contato

Protocolo 869522

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado da Educação

Processo: 2022-V6DW9
ID CidadES / TCE-ES:
Enquadramento legal:

Objeto: Contratação da Escola de Administração

inscrições para a participação de servidores desta